3 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87 
z późn.zm.) Rada Miejska w Brzeszczach uchwala 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Brzeszcze dotacji celowej w wysokości 12.000,00 zł ( słownie: 
dwanaście tysięcy złotych) dla instytucji kultury, jaką jest Ośrodek Kultury w Brzeszczach, na 
realizację zadania: dofinansowanie w 2026 roku działalności Uniwersytetu Trzeciego Wieku, 
funkcjonującego w strukturach Ośrodka Kultury w Brzeszczach. 

§ 2. Szczegółowe zasady i tryb przekazywania dotacji celowej oraz sposób jej rozliczenia będzie